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T.C.
AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI


I. SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	TARİHİ
	SAAT
	YER

	Türk Dili I
	Öğr. Gör. Dr. Zehra BAYIR
	22.01.2024
	14.00
	200

	
	
	
	
	203

	
	
	
	
	204

	Acil Servis Araçları Eğitimi
	Mısra YILDIRIM
	23.01.2024
	13.00
	201

	
	
	
	
	204

	Afet ve Acil Durum Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Ramazan DEMİRCİOĞLU
	24.01.2024
	09.00
	100

	
	
	
	
	102

	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı
	Prof. Dr. Abbas MOL
	25.01.2024
	10.00
	100

	
	
	
	
	201

	Anatomi
	Dr. Mustafa ARIK
	25.01.2024
	13.00
	100

	
	
	
	
	105

	
	
	
	
	200

	Mikrobiyoloji ve Parazitoloji
	Prof. Dr. Abbas MOL
	26.01.2024
	09.00
	100

	
	
	
	
	102

	Yabancı Dil I
	Öğr. Gör. Kadriye AYTAÇ DEMİRÇİVİ
	26.01.2024
	11.00
	105

	
	
	
	
	201

	
	
	
	
	203

	
	
	
	
	204

	Epidemiyoloji
	Dr. Öğr. Üyesi Gülyeter ERDOĞAN YÜCE
	29.01.2024
	16.00
	201

	
	
	
	
	204

	Yönetim ve Organizasyon
	Doç. Dr. Şefik ÖZDEMİR
	30.01.2024
	14.00
	201

	
	
	
	
	204












II. SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	TARİHİ
	SAAT
	YER

	İstatistik I
	Prof. Dr. İbrahim ÖRÜN
	22.01.2024
	11.00
	Z-2

	
	
	
	
	Z-5

	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	Öğr. Gör. Hatice YÜZGEÇER
	22.01.2024
	13.00
	105

	
	
	
	
	203

	
	
	
	
	204

	Mesleki İngilizce I
	Öğr. Gör. Tuba KARAARSLAN URHAN
	23.01.2024
	10.00
	Z-2

	
	
	
	
	Z-5

	Acil Hasta Bakımı I
	Can CANSIZLAR
	23.01.2024
	14.00
	204

	
	
	
	
	205

	Genel Kimya
	Dr. Öğr. Üyesi Suat KAHYA
	24.01.2024
	10.00
	100

	
	
	
	
	102

	Kurtarma Çalışmaları II
	Dr. Gül BİLEN
	25.01.2024
	11.00
	Z-2

	
	
	
	
	Z-5

	Afetlerde Sağlık Yönetimi
	Doç. Dr. Şefik ÖZDEMİR
	26.01.2024
	15.00
	Z-2

	
	
	
	
	Z-5

	Biyokimya
	Doç. Dr. Şefayet KARACA
	29.01.2024
	11.00
	105

	
	
	
	
	203

	Kişilerarası İlişkiler ve İletişim
	Doç Dr. Arzu YÜKSEL
	29.01.2024
	15.00
	203

	Tıbbi Terminoloji
	Dr. Öğr. Üyesi Gülyeter ERDOĞAN YÜCE
	30.01.2024
	11.00
	101

	Tıbbi Atıklar
	Dr. Öğr. Üyesi Suat KAHYA
	30.01.2024
	13.00
	100


















III. SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	TARİHİ
	SAAT
	YER

	Travma ve Resusitasyon
	Hazal Ekin GÜRAN AYTUĞ
	22.01.2024
	10.00
	100

	Deprem Jeolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi Ramazan DEMİRCİOĞLU
	22.01.2024
	15.00
	105

	İtfaiye Araç Malzeme Bilgisi ve İtfaiyecilik
	İsmail BÜLBÜL
	23.01.2024
	09.00
	Z-2

	Türkiye’nin Zehirli Canlıları
	Prof. Dr. Abbas MOL
	23.01.2024
	15.00
	105

	Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme I
	Öğr. Gör. Fikret Dursun CAN
	25.01.2024
	14.00
	100

	Farmakoloji
	Dr. Öğr. Üyesi Gülyeter ERDOĞAN YÜCE
	26.01.2024
	10.00
	100

	İş Sağlığı ve Güvenliği I
	Prof. Dr. İbrahim ÖRÜN
	26.01.2024
	14.00
	Z-2

	Afetlerde Teknoloji Kullanımı
	Dr. Öğr. Üyesi Ramazan DEMİRCİOĞLU
	29.01.2024
	14.00
	Z-5

	Afet ve Acil Durum Psikolojisi
	Doç. Dr. Arzu YÜKSEL
	30.01.2024
	16.00
	204



























IV. SINIF
	DERSİN ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
	TARİHİ
	SAAT
	YER

	Temel Acil Durum Eğitimi ve Araç Malzeme Bilgisi
	Dr. Gül BİLEN
	22.01.2024
	16.00
	203

	
	
	
	
	204

	Risk ve Kriz Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Ramazan DEMİRCİOĞLU
	23.01.2024
	16.00
	203

	
	
	
	
	204

	Halkla İlişkiler ve Davranış Bilimleri
	Öğr. Gör. Yavuz AKPINAR
	24.01.2024
	11.00
	203

	
	
	
	
	205

	Temel Fotoğrafçılık
	Öğr. Gör. Nuri AKTOKAT
	25.01.2024
	09.00
	200

	
	
	
	
	204

	Elektrik ve Tesisat Bilgisi
	Öğr. Gör. Nihat ÇABUK
	25.01.2024
	15.00
	200

	
	
	
	
	203

	KBRN
	Dr. Öğr. Üyesi Suat KAHYA
	26.01.2024
	16.00
	200

	
	
	
	
	203

	Afetlerde Drone Kullanımı
	Dr. Öğr. Üyesi Ramazan DEMİRCİOĞLU
	29.01.2024
	10.00
	201

	
	
	
	
	204

	Acil Yardım ve Rehabilitasyon
	Uzm. Dr. Kemal ÖZTÜRK
	29.01.2024
	13.00
	Z-2

	
	
	
	
	Z-5

	
	
	
	
	100

	Afetlerde Yer Seçimi
	Dr. Öğr. Üyesi Ramazan DEMİRCİOĞLU
	30.01.2024
	10.00
	100

	
	
	
	
	105

	
	
	
	
	201

	Akıllı Polimerler
	Dr. Öğr. Üyesi Suat KAHYA
	30.01.2024
	15.00
	200




Öğrencilerin Dikkatine!
1- Sınava cep telefonu ve ders notları ile girilmeyecek.     
2- Sınava girecek öğrenciler öğrenci kimlik kartları ile sınava girecektir. 
